**C**ONCLUSIO II. *Etiam bonorum Angelorum via tribus constat instantibus.* Nam & in irreperibili triplice latere moralis differentiatione operationum. Nam in primo amabant suam naturalē excellentiam ac perfectionem cum subiectione & sub-